
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 178/2024 

DISPENSA Nº 081/2024 

 

Contrato Nº 178/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 

Contratado: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI. Valor Global: R$ 

168.960,00. Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção de 

aparelho de Raio-X da marca ALTUS do Hospital Municipal, com eventual 

substituição de peças. Assinatura. 10/09/2024. Vigência: 10/12/2024, Sueli 

Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 
 

 

 

 

 


		2024-09-23T14:55:01-0300




